У к а з

П р е з и д е н т а  Р е с п у б л и к и  Б е л а р у с ь

 №  г.Минск

Проект

Об изменении Указа
Президента Республики Беларусь

1. В пункте 16.151 перечня административных процедур,

осуществляемых государственными органами и иными организациями по

заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики

Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 ”Об административных процедурах,

осуществляемых государственными органами и иными организациями по

заявлениям граждан“:

в абзаце первом графы 3 цифры ”15“ заменить цифрой ”5“;

в графе 4 слова ”не вырубленной и (или) не вывезенной в установленный

срок,“ исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 29 марта 2019 г.

Президент
Республики Беларусь А.Лукашенко